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A Bagimsiz Denetci Goriisii
N

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU
BiM Birlesik MagazalarA.S.

Genel Kurulu'na

Giris

BIM Birlesik Magazalar A.S.'nin ("Sirket") ve bagli ortakliklarinin (hep birlikte "Grup" olarak anilacaktir) 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki konsolide finansal durum
tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait konsolide kar veya zarar ve konsolide diger kapsamli gelir, konsolide 6zkaynaklar degisim ve
konsolide nakit akis tablolari ile 5nemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve diger agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiiritmiis bulunuyoruz. Grup yénetimi
, 56z konusu ara dénem konsolide finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34" - "Ara Dénem Finansal Raporlama") uygun olarak
hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirl Bagimsiz Denetim Standardi'na ("SBDS" 2410 - "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yuriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi ) uygun olarak ytirttiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak izere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik proseddrler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan
olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda bir
goris bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla dnemli 6lglide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin,
bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim énemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim goriisi
bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gére ilisikteki ara dénem konsolide finansal bilgilerin, BiM Birlesik Magazalar A.S.'nin 30
Haziran 2019 tarihi itibariyla finansal durumunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik doneme iliskin finansal
performansinin ve nakit akislarinin TMS 34'e uygun olarak, dogru ve gercege uygun bir gérinimini
saglamadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.



GOkhan Yiksel, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 6 Agustos 2019



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktumlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

14
25
16

10
12
11
14
25

27

25

13

13
16

15

25

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2019

678.433
148.181
1.271.838
1.271.838
17.754
263
17.491
2.366.697
257.032
83.831
66.255
4.890.021
4.890.021

481.706
8.791
8.791

4.030.603
3.718.790
38.547
23.358
8.061
8.309.856
13.199.877

927.585
927.585

0

927.585
4.686.461
447.327
4.239.134
105.966
309.729
309.672
57

46.843

194.212
77.378

35.295

42.083
267.891
6.616.065
6.616.065

2.924.533
2.924.533
2.924.533

138.022

138.022

151.250
3.213.805
9.829.870

Onceki Dénem
31.12.2018

546.919
446.650
1.159.602
1.159.602
25.321
158
25.163
2.097.894
251.033
271.932
42911
4.842.262
4.842.262

350.761
8.083
8.083

3.698.551
0

16.460
28.494
3.339
4.105.688
8.947.950

37.853
37.853
37.853

0
4.516.139
485.466
4.030.673
47.181

97

0

97

22.343

354.356
58.755

18.918

39.837
94.521
5.131.245
5.131.245

0
0
0
128.634

128.634

176.055
304.689
5.435.934



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (
Kayiplan)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

17
17

10,17

17

3.370.007
303.600
-235.729

879.126

879.126

785.683

-90.164

183.607

60.779

60.779
642.539
1.157.396
562.296
3.370.007
13.199.877

3.512.016
303.600
-235.729

879.126

879.126

785.683

-90.164

183.607

41.025

41.025
571.193
702.337

1.250.464
3.512.016
8.947.950



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdtirtilen Faaliyetler Pay Basina Kazang (Tam TL)

Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Gevrim Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

18
18

19
19
21
21

24

22
23

25
25

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

19.270.728
-15.928.955
3.341.773
3.341.773
-314.712
-2.049.581
28.648
-8.755
997.373
44.323

-99
1.041.597
5.901
-316.899
730.599
-168.303
-197.742
29.439
562.296
562.296

0
562.296

1,88000000

0
0

19.754
19.754
19.754
582.050

0
582.050

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

14.768.802
-12.174.514
2.594.288
2.594.288
-243.903
-1.705.935
14.652
-8.032
651.070
7.585

0

658.655
37.971
-5.634
690.992
-163.463
-162.425
-1.038
527.529
527.529

0
527.529

1,75000000

-25.186
-25.186

29.971
29.971
4,785
532.314

0
532.314

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

10.245.446
-8.440.544
1.804.902
1.804.902
-157.642
-1.072.270
15.830
-5.012
585.808
24.051

0

609.859
4.037
-162.755
451.141
-104.229
-119.031
14.802
346.912
346.912

0
346.912

1,16000000

6.426
6.426
6.426
353.338

0
353.338

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

7.798.866
-6.422.554
1.376.312
1.376.312
-125.372
-892.816
8.009
-3.473
362.660
3.885

0

366.545
20.870
-2.942
384.473
-91.214
-88.146
-3.068
293.259
293.259

0
293.259

0,97000000

-25.186
-25.186

21.539
21.539
-3.647
289.612

0
289.612



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araclardan (Gelirler)
Giderler ile ilgili Dizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iligkin
Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Alinan Temettdler
Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit
Girisleri
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari

10,11,12

13

25

24

24

15

25

10,11,24

10,11

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2019 - 30.06.2019

1.340.712
562.296
562.296
961.846
523.640

5.894

193

5.701
61.644

59.397

3.834
-1.587
-43.923

241.659
299.419

-57.760

6.486
168.303

-173

-1.537

-147
-2.461
-112.236

6.666

-274.504
228.082

-40

149.571
1.521.681
-14.714

-166.255
0
-312.710

-130.945

12.534

-547.310

-545.488

-1.822

9.311
1.537

342.163
-884.714

0

-37.853

01.01.2018 - 30.06.2018

688.500
527.529
527.529
334.982
161.227

9.496

106

9.390
72.439

40.837

3.525

28.077

-34.333

-29.725
0

-29.725

0
163.463

-3.730

-3.855

-43.262
-39.378

-58.762

-321.124
397.480

83

-21.561

819.249

-13.005

-117.747
3
-416.574

0

20.488

-433.579

-429.753

-3.826

-7.338
3.855

0

-435.706

-142.510

-142.510

0



Kira S6zlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit
Girisleri
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-487.347

-359.739

225

143.288

-11.774

131.514
546.919
678.433

-331.380

38.184

-163.780

-4.857

-168.637
973.706
805.069
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Diger Kazang / Kayiplar || Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplarn | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari m Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 303.600 -61.111 810.869 -66.197 144.629 -18.646 340.409 641.326 863.001 2.957.880 2.957.880

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 198.676 664.325 -863.001 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -25.186 29.971 527.529  532.314 532.314
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar 17 -574.260 -574.260 -574.260
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 142510 142,510 142,510
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 303.600 -203.621 785.683 -66.197 144.629 11325 539.085 731.391 527.529 2.773.424 2.773.424
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 303.600 -235.729 785.683 -90.164 183.607 41.025 571.193 702.337 1.250.464 3.512.016 3.512.016

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 71.346 1.179.118 -1.250.464 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 19.754 562296  582.050 582.050
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 17 -724.059 -724.059 -724.059

Cari Dénem
01.01.2019 - 30.0 9

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




